
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO, ESANČIO PAKRUOJO M., PROF. S. 

UŠINSKO G. 22, ŠILUMOS IR KARŠTO VANDENS SISTEMOS ĮRENGINIŲ 

ATJUNGIMO NUO ŠILUMOS PERDAVIMO TINKLŲ IR PASTATO ŠILDYMO BŪDO 

KEITIMO 

 

2010 m. liepos 29 d. Nr. T-248 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymu (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 2007, 

Nr. 130-5259), Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-431 

patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos dalių šilumos ūkio specialiuoju planu ir 

atsižvelgdama į Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 22 gyvenamojo namo gyventojų 2010 m. gegužės 

27 d. prašymą, kuriame prašoma leisti atjungti namo šilumos ir karšto vandens tiekimo įrenginius 

nuo šilumos perdavimo tinklų ir pakeisti pastato šildymo būdą (kiekviename bute įrengti vietinio 

šildymo kietu kuru sistemą),  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Neprieštarauti dėl daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Pakruojo m., Prof. S. Ušinsko  

g. 22, šilumos ir karšto vandens sistemos įrenginių atjungimo nuo šilumos perdavimo tinklų ir 

pastato šildymo būdo keitimo. 

2. Įpareigoti daugiabučio gyvenamojo namo gyventojus pasirinkti ekologiškai švarius 

alternatyvios šilumos gamybos šaltinius (elektrą, dujas, saulės bei geoterminę energiją). 

 

 

 

 

 

Meras           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


